
UCHWAŁA NR VIII/49/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 127 ust. 1 pkt1 lit f, art. 211, art. 212, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późniejszymi zmianami ), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446) oraz przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 12.500,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę 12.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 1.

2. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4
bieżące

852 Pomoc społeczna 0,00 12 500,00
Wpływy z usług 0,00 5 500,00
Odpłatność za świadczone usługi opiekuńcze 5 500,00
Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00

Odsetki od zwrotów zasiłków rodzinnych z lat ubiegłych 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00
Wyegzekwowane świadczenia nienależnie pobrane 
w latach ubiegłych 6 000,00

bieżące razem: 0,00 12 500,00
Ogółem: 0,00 12 500,00

§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 170.288,26 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 16.888,80 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) wydatki majątkowe o kwotę 153.399,46 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 282.288,26 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 163.288,26 zł zgodnie z tabelą nr 2

2) wydatki majątkowe o kwotę 119.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2.

Id: E1D1BCE6-726F-4616-B313-473B2E83FB2E. Podpisany Strona 1



3)  Tabela nr 2. Plan wydatków.

Z tego
z tego:z tego:

z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł Nazwa Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
zmniejszenie -16 888,80 -16 888,80 0,00 -16 888,80 0,00 -97 900,00 -97 900,00

600 Transport i łączność
zwiększenie 16 888,80 16 888,80 0,00 16 888,80 0,00 97 900,00 97 900,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie -16 888,80 -16 888,80 0,00 -16 888,80 0,00 -37 900,00 -37 900,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

60017 Drogi wewnetrzne
zwiększenie 16 888,80 16 888,80 0,00 16 888,80 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna zwiększenie 85 000,00 85 000,00 70 000,00 15 000,00 0,00 21 100,00 21 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 21 100,00 21 100,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 499,46 -55 499,46

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 499,46 -55 499,46

852 Pomoc społeczna zwiększenie 42 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 35 000,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: E1D1BCE6-726F-4616-B313-473B2E83FB2E. Podpisany Strona 2



i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 3 399,46 0,00 0,00 0,00 3 399,46 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami zwiększenie 3 399,46 0,00 0,00 0,00 3 399,46 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 888,80 -16 888,80 0,00 -16 888,80 0,00 -153 399,46 -153 399,46

zwiększenie 163 288,26 124 888,80 86 000,00 38 888,80 38 399,46 119 000,00 119 000,00

Id: E1D1BCE6-726F-4616-B313-473B2E83FB2E. Podpisany Strona 3



§ 3. 1. Ustala nadwyżkę budżetową, która po zmianie wynosi 445.706,97 zł.

2. Wprowadza wolne środki w kwocie 99.500,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 4. 1. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 2.129.338,87 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.575.045,84 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

2. Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 129 338,87

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 950 99 500,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 029 838,87

Rozchody ogółem: 2 575 045,84

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej

963 281 003,71

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 294 042,13

§ 5. Ustala limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek:

1) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.029.838,87 zł,

2) na pokrycie wystepującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorzadu 
terytorialnego w kwocie 2.000.000,00 zł.

§ 6. Zwiększa się:

1) plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych z przeznaczeniem na wymianę zachodniej facjatki wraz z belkami montażowymi, obu 
przyczółków tejże facjatki, wymianę kiczek z obu stron facjatki oraz wymianę połaci dachowej zabytkowej 
Chyży Łemkowskiej w Olchowcu o kwotę 3.399,46 zł,

2) plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na realizację zadania z zakresu usług 
opiekuńczych – do realizacji przez organizację pozarządową wyłonioną w drodze konkursu o kwotę 35.000,00 
zł. §  7. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego w kwocie 381.127,72 zł zgodnie z tabelą nr 10, która po 
zmianie otrzymuje brzmienie:

1) Tabela nr 10. Wydatki z funduszu sołeckiego.

z tego
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan
Sołectwo Nazwa zadania

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Transport 
i łączność

234 859,24
118 350,70 116 508,54

w tym
64 248,69 38 364,33

600

60016 Drogi 
publiczne 
gminne

102 613,02

Nowa Wieś Wykonanie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 

gminnej w Nowej Wsi, 
nr działki 118

10 746,63

Id: E1D1BCE6-726F-4616-B313-473B2E83FB2E. Podpisany Strona 4



Tylawa Remont drogi gminnej 
z położeniem 

nawierzchni asfaltowej 17 362,17 0,00

Zboiska

Dokończenie naprawy 
drogi, położenie asfaltu 

na drodze gminnej 
w Zboiskach 17 997,72 0,00

Łęki 
Dukielskie

Remont drogi gminnej 
nr 3262 położonej 

w Przysiółku 
Pałacówka 28 888,80 0,00

Iwla Położenie masy 
asfaltowejna drodze 

gminnej "przez wieś" na 
długości 300m i i 

zakończenie budowy tej 
drogi 0,00 27 617,70

w tym
54 102,01 70 214,21

Nadole

Wykonanie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 
wewnętrznej (koło P. 

Paszek-Firlej) 0,00 20 366,61

Równe
Remont nawierzchni 

ścieżki-drogi przez wieś 
Równe 25 888,80 0,00

Cergowa Udrożnienie rowów 
i mostków (naprawa 

mostków) przy drogach 
gminnych

16 888,80 0,00

Głojsce

Wykonać utwardzenie 
i położenie masy 

asfaltowej na drodze nr 
2920, oraz działce 

gminnej 2893/4 około 
430 m2 0,00 20 958,80

Teodorówka

Wykonanie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr działek 
157 ( Majer, Sysak) - 
nowa nawierzchnia 0,00 28 888,80

60017 Drogi 
wewnętrzne

124 316,22

Myszkowskie
Remont drogi 

krzyżówka Kamieniec 
do wiatraków 11 324,41 0,00

60095 Pozostała 
działalność

7 930,00
0,00 7 930,00

Głojsce

Zakup przystanku 
i zamontowanie na 
rondzie nr działki 

2527 lub 2528 0,00 7 930,00
Bezieczeństwo 

publiczne 
i ochrona 

przeciwpożar
owa

5 000,00

5 000,00 0,00
w tym

5 000,00 0,00

754

75412 Ochotnicze 
straże pożarne

5 000,00

Wietrzno Remont pomieszczenia 
należacego do OSP 

w Wietrznie 5 000,00 0,00

Id: E1D1BCE6-726F-4616-B313-473B2E83FB2E. Podpisany Strona 5



Oświata 
i wychowanie

15 000,00

0,00 15 000,00
w tym

0,00 15 000,00

801

80110 Gimnazja 15 000,00

Wietrzno Wykonanie docieplenia 
budynku gimnazjum

0,00 15 000,00
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska

51 046,52

0,00 51 046,52
w tym

0,00 51 046,52

Trzciana

Wykonanie projektu 
i prac związanych 

z wykonaniem 
oświetlenia ulicznego 

przy drodze powiatowej 
P1998R 

w miejscowości 
Trzciana 0,00 12 248,85

Olchowiec

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w m. 

Olchowiec - Kolonia II 
etap 7 771,09

Zawadka 
Rymanowska

Budowa oświetlenia 
w dolnej części wsi od 

mostu do pierwszej 
lampy 0,00 12 624,41

Chyrowa Kontynuacja budowy 
oświetlenia ulicznego 0,00 8 868,86

900

90015 Oświetlenie 
ulic placów, 

dróg

51 046,52

Zyndranowa

Wykonanie 
dokumentacji 

projektowej oświetlenia 
sołectwa Zyndranowa 0,00 9 533,31

Kultura 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

75 221,96

71 333,16 3 888,80
w tym

3 751,07 0,00
92105 Pozostałe 

zadania 
w zakresie 

kultury

3 751,07

Mszana Organizowanie imprez 
kulturalno-

rozrywkowych 3 751,07 0,00
w tym

67 582,09 3 888,80

Barwinek

Odwodnienie terenu 
wokół domu ludowego 

oraz jego 
zagospodarowanie 13 693,29 0,00

Mszana
Prace remontowe 
w domu ludowym 

w Mszanie 10 000,00 0,00

Cergowa Remont domu 
ludowego

12 000,00 0,00

921

92109 Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby

71 470,89

Równe

Montaż systemu 
monitoringu wizyjnego 

domu ludowego 
w Równem 3 000,00 0,00

Id: E1D1BCE6-726F-4616-B313-473B2E83FB2E. Podpisany Strona 6



Jasionka Remont domu strażaka 28 888,80 0,00

Lipowica

Wykonanie ogrodzenia 
działki, na której 
znajduje się Dom 

Ludowy w Lipowicy 0,00 0,00

Wietrzno Zakup chłodni do DL 0,00 3 888,80

Wydatki łącznie 381 127,72 194 683,86 186 443,86

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: E1D1BCE6-726F-4616-B313-473B2E83FB2E. Podpisany Strona 7




